様式第２７号

（さいたま市社協）

保育士修学資金貸付業務従事届

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（             ）

借受人  住所

氏名             印

下記のとおり業務に従事（している・予定である）ことを届出します。

記

施設等証明欄

上記の者が次のとおり保育士業務に従事（している・予定である）ことを証明します。

従事開始(予定)日         年   月   日

雇用形態 正規職員  ・  非正規職員  ・  その他（              ）

職  種

業務内容

規定勤務時間     時   分～    時    分（休憩時間含む）

実働(予定)時間 ・   時間    分／１日    ・   時間    分／１週間

業務中断期間の

有無

□ 有

□ 無

期間：    年   月   日～    年   月   日

理由：

                                 年  月  日

施設等所在地

施設等名称

代表者名                          印

電話

※返還債務の履行猶予を希望する場合は、１年ごとに「保育士修学資金貸付業務従事届」を提出してください。

※１年当たりの必要最低従事時間数は１，４４０時間以上とします。ただし、週３０時間以上勤務することを

原則とします。